

105 SIBD/ 2020-21/ MML/ 54 (50)

Part B: Const. of RCC Box Bridge 3cell x 8.0m
with App road - 123.60m @ Road Dagana
Beldar Tola to Dagana Gossai Mandar
Shedule XLV Form No. 134.

Baysi

DIVISION

Dagana

SUB-DIVISION

Measurement Book

~~1467~~

Danjan Kumar

Surveyor

File No. 1467

4th & A/C Bill

Recast

24

Sch. XLV-Form No. 134

ABSTRACT of COST

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/w - const of Rec-Box culvert					
3x8.00m x 4.00m with					
approach road in Dagarua					
Beldari to Dagarua					
Crossed Madarasa under					
Recast (SC) " Part B					
Agency - Sanjeev Rayen Smtg					
Agreement No. 105 SBD / 2020-21					
D.O.A. - 30-01-2021					
D.O.C. - 29-01-2022					
Quoted Rate @ 0.12%					

Measurement - MM.

ABSTRACT of COST

date - 22-05-2023

(45) Excavation of structure

E/w in Excavation -

Qty vide T.M.B. & Page - 13

Qty : 1155.50 m³

@ Rs 305.42/m³ = Rs 351386.00

(2/47) P/V & laying of P.C.C. 17.5

Qty vide T.M.B. & Page - 13

Qty = 50.32 m³

@ Rs 6676.52/m³ = Rs 333971.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(8/56) P/V & laying Rec concrete super structure					
Qty vol of R.B. & P.V. 20					
Qty = 171.404 m ³					
@ Rs 8526.10/m ³					Rs 1469983.00
(9/57) Supplying & laying U.C.B. ker.					
Qty vol of R.B. & P.V. 20					
Qty = 12.77 m ³					
@ Rs 5526.61/m ³					Rs 70713.00
(10) P/V & laying cement concrete					
Qty vol of R.B. & P.V. 21					
Qty = 19.06 m ³					
@ Rs 13845.54/m ³					Rs 263896.00
					Rs 9079841.00
L. cess @ 1%.					Rs 90798.00
UGT @ 12%.					Rs 1089517.00
Summ up for M					Rs 45304.00
					Rs 10305298.00
Below 0.12%.					Rs 12366.00
Continuation					Rs 10292932.00

Sch. XLV-Form No. 134

[illegible]

Continuation